ПРИКАЗ
от 13.07.2016                                                                                          № 247
Об Общественном совете при управ-
лении   образования  и  молодежной
политики   Администрации    города
Смоленска
Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212 – ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»
          п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение об Общественном совете при управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска (приложение 1).
2.  Утвердить   информацию   о   начале   формирования   состава Общественного совета при управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска (приложение 2).

3.  Создать  рабочую  группу  по  отбору  кандидатов  в  состав Общественного совета и утвердить ее состав (приложение 3).

4.  Начальнику информационно-методического отдела Н.Н. Сазоновой разместить на официальном сайте Администрации города Смоленска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» текст настоящего приказа с приложениями.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  управления                                                               О.С. Гильденкова